
jID: PCR99ETRpo43331855

qOLIC{E POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství majetkové správy
odbor správy majetku

Č. j. PPR-35848-11/ČJ-2023-990630

Reticle s.r.o.
Pod vrstevnicí 1530/20, Krč
140 00 Praha 4
lČO 04849345

Praha
Počet Iistů: 1

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na pořIzenI Nb. 40x46 přebIjecIch, č.j. PPR-2034-15/Čj-2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-2034-15/ČJ-2023-990640 na pořÍzeni Nb. 40x46
přebíjecÍch a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného
rozsahu.

Celková částka objednávky: 1043 927,50 Kč vč. DPH
Termín plnění: Do 210 dnů od doručení objednávky prodávajichnu. Dňčí plnění je připuštěno.

Místem dodáni jsou skladové prostory Ředitelstvi finanční a majetkové správy. Adresa mista dodání,
kontaktni osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

Cena za 1 ks Cena za 1 ks
Název Množství v Kčbez v Kč včetně Cena celkem DPH Cena celkem v Kč

DPH DPH " kč bez DPH celkem včetně DPH
náboj ráže 40x46mm ne|etá|nich
přebÍjecích, výrobce B&T ag, 800 930,00 1125,30 744 000,00 156 240,00 900 240,00
značka SAFE IMPACT ROUND
nábojka RB, ráže 9x17 mm, výrob'" 6 250 19,00 22,99 118 750,00 24 937,50 143 687,50
RWS GmbH
CELKEM 862 750,00 181 177,50 1 043 927,50

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněniv registru smluv, které provede ku pujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zminěné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje

Vy N\V pc'hc 'e CZ

Jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství majetkové správy PP ČR

Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


